
1 

SZP.III.240/19/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-07-02. 

 
Firmy, które ubiegają się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów 
steryl izacyjnych oraz sprzę tu uŜywanego przy steryl izacj i   do  SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” wybrane zostały oferty: 
 
Pakiet 1 

numer oferty 4 
nazwa (firma) KTG Semigat S.A.  
adres 03-450 Warszawa ul. Ratuszowa 11 p.318 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, 
cena brutto 23 191,23 zł. 
 
Pakiet 2  

numer oferty 2 
nazwa (firma) Sterigat Sp. z o.o. 
adres Ul. Zaściankowa 50; 02-989 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, 
cena brutto 48 381,74 zł. 
 
Pakiet 3 

numer oferty 2 
nazwa (firma) Sterigat Sp. z o.o. 
adres Ul. Zaściankowa 50; 02-989 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, 
cena brutto 3 729,79 zł 
 
Pakiet 4  

nazwa (firma) KTG Semigat S.A.  
03-450 Warszawa  
ul. Ratuszowa 11 p.318 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 4 349,91 zł. 
 

Pakiet 5 

numer oferty 3 
nazwa (firma)  Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o 
adres Ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 46 832,06 zł 
 

Pakiet 6 

numer oferty 4 
nazwa (firma) KTG Semigat S.A.  
adres 03-450 Warszawa ul. Ratuszowa 11 p.318 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, 

cena brutto 1 102,45 zł. 
 
Pakiet 7 

numer oferty 4 
nazwa (firma) KTG Semigat S.A.  
03-450 Warszawa ul. Ratuszowa 11 p.318 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 1543,40 zł. 
 

   



2 

W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm (wartości po uwzględnieniu 
poprawy omyłek): 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
VP Polska Sp.z o.o. 
ul. Lotników Alianckich 65 
68-100 śagań 

Pakiet  2:  49 645,51 

2 
Sterigat Sp. z o.o. 
Ul. Zaściankowa 50 
02-989 Warszawa 

Pakiet 1:  25 379,45 
Pakiet 2:  48 381,74 
Pakiet 3:    3 729,79 

3 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet 5:  46 832,06 

4 
KTG Semigat S.A.  
03-450 Warszawa  
ul. Ratuszowa 11 p.318 

Pakiet 1:   23 191,23 
Pakiet 2:   48 792,73 
Pakiet 3:     4 010,59 
Pakiet 4:     4 349,91 
Pakiet 6:     1 102,45 
Pakiet 7:     1 543,40 

 
Streszczenie i ocena ofert: 
Pakiet 1            Pakiet 2 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

2 83,50 83,50 1 94,97 94,97 

4 100,00 100,00 2 100,00 100,00 

   4 98,32 98,32 

 
Pakiet 3            Pakiet 4 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

2 100,00 100,00 4 100,00 100,00 

4 86,49 86,49    

Pakiet 5            Pakiet 6 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

3 100,00 100,00 4 100,00 100,00 
Pakiet 7            
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

4 100,00 100,00 
 
 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w dniu 08.07.2010 r. celem podpisania umowy.  

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 
Publikacja:   
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


